
numer sprawy Zamawiającego:  FHZ.281.75.2019.XIII 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (o wartości od 30 tys. EUR)x, 
innym - ……………………………………………………………………x 

  

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane       •  Dostawy         •  Usługi   X 

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Przetarg nieograniczony 
 

 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

 w sprawach formalnych – Michał Duraj, Dział Zamówień i Zakupów; nr telefonu:                            

42 677 81 22, w godz.: 8:00  - 15:00, w dni robocze (od poniedziałku do piątku), nr faksu: 

+48 42 677 84 53, e-mail: mduraj@zwik.lodz.pl 

 w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – Piotr Socha  - Dział Zarządzania 

Bezpieczeństwem i Informatyki, nr tel. 42 677  81  10, w godz. 8:00 – 15:00; w dni 

robocze (od poniedziałku do piątku),  e-mail: psocha@zwik.lodz.pl  

 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 

Usługi telefonii komórkowej dla ZWiK Sp. z o.o. 

 
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia zostały określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia z załącznikami 
 

 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 

Sukcesywnie przez okres 24 miesięcy, od dnia rozpoczęcia świadczenia usług, jednak nie 
wcześniej niż od dnia przeniesienia od obecnego operatora aktualnie posiadanych numerów. 
 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowychx. 
 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia:  

 
                                                           
x
 Niepotrzebne skreślić/usunąć 



numer sprawy Zamawiającego:  FHZ.281.75.2019.XIII 
 

 2 

 
6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X  

 
 
7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK     •   NIE     X 

 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 

O udzielenie zamówienia, określonego w  pkt 3 niniejszego ogłoszenia, mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące: 

 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
złożonego przez Wykonawcę (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia) oświadczenia w treści odpowiadającej załącznikowi nr 2 do SIWZ oraz 
dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ. 

 

 Szczegółowe wymagania w zakresie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu  

1) kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych 
przepisów; 

Wykonawca zobowiązany jest posiadać wpis do Rejestru Przedsiębiorców 
Telekomunikacyjnych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. Wpis powinien obejmować świadczenie usług 
telekomunikacyjnych co najmniej w zakresie publicznie dostępnej usługi 
telefonicznej świadczonej w publicznej ruchomej sieci telefonicznej typu 
GSM oraz usługi zapewnienia dostępu do sieci Internet. Usługi powyższe 
powinny być świadczone co najmniej 95 % powierzchni kraju. Powinny być 
dostępne bez względu na porę dnia. Zaoferowany poziom sygnału ma być 
wystarczający do nawiązania sesji łączności głosowej oraz przesyłania 
danych „z” i „do” użytkowanych przez Zamawiającego urządzeń.  

 

2)   sytuacji ekonomicznej i 
finansowej; 

 

3)  zdolności technicznej lub 
zawodowej; 

Wykaz co najmniej 2 usług z zakresu świadczenia usług telefonii 

komórkowej wykonanych bądź wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, o wartości każdej z nich nie 
mniejszej niż 80.000,00 zł brutto (z podatkiem VAT), sporządzony na druku 
stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. Do wykazu należy załączyć dowody 
(np. poświadczenia, referencje) potwierdzające, że wskazane w wykazie 
usługi zostały wykonane należycie. 
 

 
 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT. 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY LUB 
ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 
 
Informacje o wymaganych dokumentach i oświadczeniach jakie mają dostarczyć Wykonawcy 
są zawarte w rozdziale IX SIWZ 

 

 
10. WADIUM: 

  
Wadium nie jest wymaganeX 

 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w kwocie …………… zł x.  
 

                                                           
X
 niepotrzebne skreślić/usunąć 



numer sprawy Zamawiającego:  FHZ.281.75.2019.XIII 
 

 3 

 
 
11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

 

Cena: 100 % 
 

 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej  TAK •  NIE X 

 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  
kancelaria (pok. A – 27) 29.10.2019 r.,  godz. 11:30. 

 
 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź , sala C-10,  

29.10.2019 r., godz. 12:00.  

 
 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            
 
 
 

16. INFORMACJE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

 

Formularz SIWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: 
http://bip.zwik.lodz.pl  

 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach powtarzalnych (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

  
 

 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 15.10.2019  r. 
 
             
             

  


